Mensis September. 1812 Anno

13. Seniadowice Anno Millesimo octingentesimo duodecimo Die octava Septembris Ego Franciscus Krasnopolski Baptisavi Infantem Nominis Nicolaum natum die quinta Septembris Filium Parentum Laboriosorum Joannis et Martha Dukarski conjugum Legitimosum Patris fuerunt Laboriosus Joannes Cuzynski cum Laboriosa Anna Nyczakowa omnes de Villa Seniadowice
14. Makowice Anno Millesimo octingentesimo duodecimo Die decima quarta Septembris Ego Franciscus Krasnopolski Baptisavi Infantem Nominis Matheum natum die Natam Filium Parentum Laboriosorum Antonii et Anne Ostrowski conjugum Legitimosum Patris fuerunt Nobilis Antonius Kalinski cum Laboriosa Anna Zuzikowa omnes de Villa Makowice
22. Stobadzarowa Anno Millesimo octingentesimo duodecimo Die vigesima secunda Septembris Ego Franciscus Krasnopolski Baptisavi Infantem Nominis Iosephum natum die Natam Filium Parentum Laboriosorum Adalberti et Rosalie Babijans conjugum Legitimosum Patris fuerunt Laboriosus Iosephus Barbatuk cum Laboriosa Marianna Barbatukowa Casimiri uxor
22. Makowice Anno Millesimo octingentesimo duodecimo Die vigesima secunda Septembris Ego Franciscus Krasnopolski Baptisavi Infantem Nominis Rosaliam natam die Natam Filiam Parentum Laboriosorum Stephani et Teresie Kurzillow conjugum Legitimosum Patris fuerunt Nobilis Simon Puzilowski cum Nobili Alexandra Anuta de Makowice

Dies Locus

2. Makowice

7. Makowice

13. Makowice

20. Makowice

20. Makowice

31. Makowice

Stobadzarowa

Joanna

Dies Locus

Mensis December 10. 12 Anno

5 <sup>ta</sup> Malowce	<p>Parentum Nobilium et Constantid de Wilkowskie Feliceuslich          Conjugum legitimorum Patrini fuerunt Nobilis Adal-          bertus Zaiczkowski Cum Nobila Anna Wilkowska -</p> <p>Anno Millesimo Octingentesimo Duodecimo Die Quinta Decem-          bris Ego Martinus Kanczucki Baptisavi Infantem Nominis Bi-          nominiis Emiliam = Evelinam eodem Die Natam Filiam Per-          Illustris Adami et Rose de Krasickie Comitissa Ortowspich          Venat Podolie. Conjugum legitimorum Patrini ex Jaco Fonte          Jaco, Per Illustris Magnificus Dominus Alexander Czacki Co-          mes cum Per Illustris Magnifica Domina Pelagia Ortowska          Venatorida Podolie</p>	1
6 <sup>ta</sup> Malowce	<p>Anno Millesimo Octingentesimo Duodecimo Die Sexta Decembris          Ego Martinus Kanczucki Baptisavi Infantem Nominis Nico-          laum eodem Die Natum, Filium Parentum Laboriosorum          Petri et Xenie Strzalkow Conjugum legitimorum Patri-          ni fuerunt Laboriosus Michael Podlesniy Cum Laboriosa Euphia          Korhaniewska</p>	1
7 <sup>ma</sup> Stryzowka wiel	<p>Anno Millesimo Octingentesimo Duodecimo Die Septima De-          cemberis Ego Franciscus Krasnopolski, Baptisavi Infantem Nomi-          ne Mariannam eodem Die Natam, Filiam Parentum Nobi-          lium Theodori et Catharinae de Krasniowskie Bolenskich Conjugum          legitimorum Patrini fuerunt Nobilis Adalbertus Zaiczkowski          Cum Nobila Marianna Wilkowska omnes de Silla Stryzowka</p>	1
10. Stryzowka	<p>Anno Millesimo Octingentesimo Duodecimo Die Decima De-          cemberis Ego Martinus Kanczucki Baptisavi Infantem Nomi-          ne Thomam eodem Die Natum, Filium Parentum Nobilium          Petri et Mariam de Dromyselkie Strazewskich Conjugum          legitimorum Patrini fuerunt Nobilis Adalbertus Kanczucki          Cum Nobila Elisabetha Jastrzebska</p>	1
12. Mukharow Podlesny	<p>Anno Millesimo Octingentesimo Duodecimo Die Duodecima De-          cemberis Ego Martinus Kanczucki Baptisavi Infantem Nomi-          ne Thomam Antonium Filium Parentum Nobilium Se-          goris et Agnetis de Loxinskie Janickich Conjugum legitimorum Pa-          trini fuerunt Generosus Basilus Jachowski Cum Generosa Domi-          na Agneta Bocheska.</p>	1
15. Mukharow Podlesny	<p>Anno Millesimo Octingentesimo Duodecimo Die Decima quin-          ta Decembris Ego Martinus Kanczucki Baptisavi Infantem No-          mine Agnetem eodem Die Natam, Filiam Parentum Laborio-          sorum Pantheleonis et Mariam Kachotkow Conjugum Legi-          timorum Patrini fuerunt Generosus Magnificus Dominus Josephus          Kozlowski Cum Margaritta Szlambergersowa</p>	1
19. Sieniakow	<p>Anno Millesimo Octingentesimo Duodecimo Die Vigesima No-          na Decembris Ego Martinus Kanczucki Baptisavi Infantem          Nominis Bastianum Natum Die Vigesima prima Filium Parentum          Laboriosorum</p>	1

Adami et Rosalid Jarkowyc Conjugum Legitimorum Patrimi fuerunt Laboriosus Antonius Bednarzow cum Laboriosa Edel-  
gis Jarkowa omnes de Villa Siunia Kowce.

29. Wichrowka Anno Millesimo Octingentesimo Duodecimo Diu Vigesima Nona Decembris. Ego Martinus Kanczucki Baptisavi Infan-  
tem Nomine Mariannam Natum Diu Vigesima sexta Pas-  
santis Feliam Parentum Nobilium Antony et Elisabeth de Win-  
nickie Laniewskich Conjugum Legitimorum Patrimi fuerunt  
Nobilis Laurentius Laniewski cum Nobili Marianna bo-  
gorzdska, adstantibus Antonius Panawicz et Katherina Zastochka 1.

Mensis Ianuarius .T.P.T. Anno - - - -

1ma Makowce Anno Millesimo Octingentesimo Decimo tertio Diu Prima Ianuarij. Ego Martinus Kanczucki Adimpleri seremonius Baptisavi supra Infantem Binominis Nomine Pelagiam Quam Feliam Parentum Honestorum Andree et  
Izkraypinskiel. Conjugum Legitimorum Patrimi fuerunt Per-  
Illustris Josephus Ortowski Comes Tarnopolensis cum Per-  
Illustris Magnifica Domina Rosa Ortowska Venatoriana  
Podoliensis, adstantibus Per Illustris Adamo Ortowski  
Venatoriana Podoliensis et Per Illustris Pelagic Ortowska  
Venatoriana Podoliensis. 1.

6ta Wichrowka Anno Millesimo Octingentesimo Decimo tertio Diu sexta Janua-  
rij. Ego Martinus Kanczucki Baptisavi Infantem Nomine  
Gasperum Eodem Diu Natum Felium Parentum Nobilium  
Mathid et Mariam de Kobylanicku Dromyrschick Conjugum  
Legitimorum Patrimi fuerunt Nobilis Mathias Wisniewski  
cum Nobili Sophia Baranowska omnes de Villa Wichrowka 1.

9. Barbarowka Anno Millesimo Octingentesimo Decimo tertio Diu Nona Janu-  
arij. Ego Martinus Kanczucki Baptisavi Infantem Nomine  
Antonium: Abbas Eodem Diu Natum Felium Parentum No-  
bilium Luca et Sophie de Bereszowki Zworschick conjugum Legi-  
timorum Patrimi fuerunt, Nobilis Gregorius Podhorodecki cum  
Nobili Marianna Janicka Omnes de Villa Barbarowka 1.

13. Makowce Anno Millesimo Octingentesimo Decimo Tertio, Diu Decima tertia  
Ianuarij. Ego Martinus Kanczucki Baptisavi Infantem  
Nomine Josephum Eodem Diu Natum Felium Parentum  
Laboriosorum Stanislai et Mariam Barbarakow, conju-  
gam Legitimorum Patrimi fuerunt Nobilis Antonius Na-  
dzialkowski cum Laboriosa Mariam de Potudniawka 1.

Dies Locus  
19. Myrowce  
14. Wichrowka  
25. Janiadowka  
2da Wichrowka  
2da Wichrowka  
2da Myrowce  
2da Makowce  
10. Makowce  
16. Myrowce

Jesus  
Vinta  
Emin

Dies Locus. Mensis Ianuarius. 1813. Anno - - - - -  
Scius  
Vint  
Emin

19. Myciowice: Anno Millesimo octingentesimo Decimo tertio Die Decimo Nona Ianuarij Ego Marti-  
nus Ranczucki Baptisavi Infantem nomine Natham Natam Die Decima Sep-  
tima Presentis. Filium Parentum Nobilium Tabroni et Apolonie Delabanella  
Urszyczewo Conjugum Legitimorum Patris fuerunt Nobilis Josephus carbar  
M. cum Nobili Anna Liborowka omnes de Villa Myciowice